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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 for 
Offi ApS. 
 

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023.  

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Hvidovre, den 3. november 2023 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Anders Staunsager Larsen 

 

 

 

 

Jesper Engelbrecht Pedersen 

 

 

 

 

Kristian Bandera Krøger Olsen 
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Til den daglige ledelse i Offi ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Offi ApS for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.  
 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 
 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Brøndby, den 3. november 2023 

 

TimeVision 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Gert Hunosøe 

Registreret revisor 

mne17802 
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Selskabet Offi ApS 

Jernholmen 38, 2. th. 
2650  Hvidovre 

  

   CVR-nr.: 41 40 29 97 

    

Direktion Anders Staunsager Larsen 

 Jesper Engelbrecht Pedersen 

 Kristian Bandera Krøger Olsen 

  

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland-Fyn 

Islands Brygge 41-43 

2300  København S 

 

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  

  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktiviteter består i at drive detailhandel og internethandel med kontorartikler og andet efter ledelsens skøn 
beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Offi ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 

Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Som sammenligningstal er perio-
den 3. juni 2020 - 30. september 2021. Indeværende års tal er derfor ikke direkte sammenlignelige med de anførte 
sammenligningstal. 
  

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 
beløbsgrænserne. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes 
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 

Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 
 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 
 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 

Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 
aktivitet. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 

BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
 

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 

  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år  0 %  

 

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, ned-
skrives til denne lavere værdi. 
 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 
 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 
 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 
 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.589.406 717.426 

   

 1 Personaleomkostninger  -1.192.006 -687.763 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -4.340 0 

   Andre driftsomkostninger  0 -337 
     

 DRIFTSRESULTAT  393.060 29.326 

   

   Andre finansielle indtægter  0 105 

   Andre finansielle omkostninger  -49.070 -33.384 
     

 RESULTAT FØR SKAT  343.990 -3.953 

   

   Skat af årets resultat  -78.362 -2.090 
     

 ÅRETS RESULTAT  265.628 -6.043 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  265.628 -6.043 
     

 DISPONERET I ALT  265.628 -6.043 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  23.081 0 

   Indretning af lejede lokaler  38.000 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  61.081 0 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  19.385 19.385 

   Deposita  15.846 15.398 
     

 Finansielle anlægsaktiver  35.231 34.783 
     

   ANLÆGSAKTIVER  96.312 34.783 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  393.290 350.000 
     

 Varebeholdninger  393.290 350.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  125.648 20.889 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  397.177 92.288 

   Andre tilgodehavender  74.057 36.530 

   Udskudt skatteaktiv  27.185 105.547 

   Periodeafgrænsningsposter  0 1.047 
     

 Tilgodehavender  624.067 256.301 
     

   Likvide beholdninger  239.475 154.512 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.256.832 760.813 
     

   

 AKTIVER  1.353.144 795.596 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
CF

A7
-1

D
W

6S
-6

36
JX

-0
6M

IJ-
AZ

ID
V-

G
G

L4
N



  

 Offi ApS 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023 

 PASSIVER 
   

   

 2023 2022 

 DKK DKK 

 

 13 

   Virksomhedskapital  60.000 60.000 

   Overført resultat  -127.845 -393.473 
     

   EGENKAPITAL  -67.845 -333.473 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  584.840 506.530 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  19.282 19.282 

   Anden gæld  816.867 603.257 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.420.989 1.129.069 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.420.989 1.129.069 
     

   

 PASSIVER  1.353.144 795.596 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  60.000 60.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  60.000 60.000 
     

 Overført resultat, primo  -393.473 -387.430 

 Årets resultat  265.628 -6.043 
     

 Overført resultat ultimo  -127.845 -393.473 
     

   EGENKAPITAL  -67.845 -333.473 
     

   

   Forslag til resultatdisponering  265.628 -6.043 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
CF

A7
-1

D
W

6S
-6

36
JX

-0
6M

IJ-
AZ

ID
V-

G
G

L4
N



  

 Offi ApS 

 NOTER 

  
   

   

 2022/23 2021/22 

 DKK DKK 

 

 15 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 2 

   

 Lønninger  1.159.450 671.699 

 Pensioner  1.359 0 

 Andre omkostninger til social sikring  31.197 16.064 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.192.006 687.763 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse svarende til 2 måneders husleje, i alt DKK 14.166. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Staunsager Larsen
Direktør
Serienummer: af8976fc-9568-4265-b47e-83374228a5df
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-02-23 13:15:25 UTC

Kristian Bandera Krøger Olsen
Direktør
Serienummer: 658cd40c-1aff-47c7-ad55-926a04cd657b
IP: 83.60.xxx.xxx
2024-02-25 09:46:29 UTC

Jesper Engelbrecht Pedersen
Direktør
Serienummer: 56b367ce-73b4-45d6-b197-1b2e5abd0eb7
IP: 45.10.xxx.xxx
2024-02-25 13:50:20 UTC

Gert Hunosøe
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: c4b0caae-322c-4ef6-842a-10bed524d367
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-02-26 07:39:03 UTC

Anders Staunsager Larsen
Dirigent
Serienummer: af8976fc-9568-4265-b47e-83374228a5df
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-02-26 14:58:23 UTC
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         fumsQEOj1hUyEAE/c5M91005HcEhKmNxHpqa6DwfVeU=   HKYHckOcrD7Lohg3Gh0J5wZZq4zyx8AJXheiQlxwrEY=      AQAB           2024-02-23T13:15:19.149Z     1ygUE9rl2ruR0gTy3uO9abp9WrnqP0F9nH8H676jx1I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 469199354029843189733904167626122190222406667956        



            
                
            
            2037640 årsrapport 2022-23
            NCFA7-1DW6S-636JX-06MIJ-AZIDV-GGL4N
            SHA-256
            08798d33bcf3074e8e4b0282c15c0afafa4906c6631c060d8056d15bc03a1015
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2037640 internt regnskab 2022-23
            F7GC7-D7E77-XM7V6-AG3W2-XQPUE-IZ7F6
            SHA-256
            e5ac4950cb30946dd8cd377ffdfe5379ce8f1895239997e6f2a49b0925a0170c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2037640 ledelsens regnskabserklæring 2022-23
            J11MS-4LXNB-LQ6YF-SG3EZ-MQEWE-1IPW5
            SHA-256
            d8cdf32cae0760f73de892f68e319cd62b5dd0eba3a2566e75f9841369ee54d2
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2037640 selvangivelse 2023
            0BJZ2-NCEQH-4KQUH-NDKBV-2BUE7-1PIIW
            SHA-256
            ec3f445ec446ae6ba3976f875fbad4708b8ab0ee9cbb4939c98ee7addac2d65a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         fumsQEOj1hUyEAE/c5M91005HcEhKmNxHpqa6DwfVeU=   s78VnC9LMbk0W2f3yh+ey4DnfjnGMKb7SOLBP9cl2M8=      AQAB           2024-02-25T09:46:19.316Z     mKt4RkNMWqOKgWa0PkMBVOTqBKFM2UGqyTXnIoxoTfY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 176176279076241384788616277434429884245998109503        
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            NCFA7-1DW6S-636JX-06MIJ-AZIDV-GGL4N
            SHA-256
            08798d33bcf3074e8e4b0282c15c0afafa4906c6631c060d8056d15bc03a1015
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2037640 internt regnskab 2022-23
            F7GC7-D7E77-XM7V6-AG3W2-XQPUE-IZ7F6
            SHA-256
            e5ac4950cb30946dd8cd377ffdfe5379ce8f1895239997e6f2a49b0925a0170c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2037640 ledelsens regnskabserklæring 2022-23
            J11MS-4LXNB-LQ6YF-SG3EZ-MQEWE-1IPW5
            SHA-256
            d8cdf32cae0760f73de892f68e319cd62b5dd0eba3a2566e75f9841369ee54d2
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2037640 selvangivelse 2023
            0BJZ2-NCEQH-4KQUH-NDKBV-2BUE7-1PIIW
            SHA-256
            ec3f445ec446ae6ba3976f875fbad4708b8ab0ee9cbb4939c98ee7addac2d65a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         fumsQEOj1hUyEAE/c5M91005HcEhKmNxHpqa6DwfVeU=   imWIwljpCaEXE9D5B3M03X8gBEIl9EYHa3EFKsOMsq0=      AQAB           2024-02-25T13:50:03.285Z     MNy3uk/KoSIVk/eTO/uscdlMpBBVW179402dfcfrf6w=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 763171872904433350508307975320122035527178477428        
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            NCFA7-1DW6S-636JX-06MIJ-AZIDV-GGL4N
            SHA-256
            08798d33bcf3074e8e4b0282c15c0afafa4906c6631c060d8056d15bc03a1015
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2037640 internt regnskab 2022-23
            F7GC7-D7E77-XM7V6-AG3W2-XQPUE-IZ7F6
            SHA-256
            e5ac4950cb30946dd8cd377ffdfe5379ce8f1895239997e6f2a49b0925a0170c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2037640 ledelsens regnskabserklæring 2022-23
            J11MS-4LXNB-LQ6YF-SG3EZ-MQEWE-1IPW5
            SHA-256
            d8cdf32cae0760f73de892f68e319cd62b5dd0eba3a2566e75f9841369ee54d2
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2037640 selvangivelse 2023
            0BJZ2-NCEQH-4KQUH-NDKBV-2BUE7-1PIIW
            SHA-256
            ec3f445ec446ae6ba3976f875fbad4708b8ab0ee9cbb4939c98ee7addac2d65a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            2037640 årsrapport 2022-23
            NCFA7-1DW6S-636JX-06MIJ-AZIDV-GGL4N
            SHA-256
            08798d33bcf3074e8e4b0282c15c0afafa4906c6631c060d8056d15bc03a1015
            
                                    
                                                    TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2037640 internt regnskab 2022-23
            F7GC7-D7E77-XM7V6-AG3W2-XQPUE-IZ7F6
            SHA-256
            e5ac4950cb30946dd8cd377ffdfe5379ce8f1895239997e6f2a49b0925a0170c
            
                                    
                                                    TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            2037640 generalforsamlingsreferat 2023
            KXZDX-45LEF-KJM32-EIN2O-ZILGF-F6T5L
            SHA-256
            05e71410017e2fea64cb9fb09869be913aceecb917e94d8da45d6b2079459cd5
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            2037640 årsrapport 2022-23
            NCFA7-1DW6S-636JX-06MIJ-AZIDV-GGL4N
            SHA-256
            08798d33bcf3074e8e4b0282c15c0afafa4906c6631c060d8056d15bc03a1015
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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